[bookmark: _GoBack]（様式３）

「民生品からの揮発性有機化合物（VOC）排出削減に関する普及啓発動画作成業務委託」企画提案書

令和　年　月　日

九都県市首脳会議環境問題対策委員会
大気保全専門部会長　田中　晃　様

（提案者）所在地

　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

標記の業務について、企画提案書を提出いたします。

１　業務実施体制について（様式４）
２　関連する業務実績（様式５）
３　企画案（様式６）
４　作業工程案（Ａ４またはＡ３判任意様式）
５　見積書（内訳明細を含む。任意様式）
６　提案内容に関する説明動画（様式３～６、上記４及び５と併せて電子媒体に収録）

（様式４）

「民生品からの揮発性有機化合物（ＶＯＣ）排出削減に関する普及啓発動画作成業務委託」業務実施体制について

	本業務の実施体制について記入してください。
（組織図、専門性を有する者の配置状況など、業務を実施する体制について、具体的に記載してください。）

※　本提案用紙内の区切り線は目安です。記載欄内で上下に移動させて、各項目の文字数を調整することは可能です。

（様式５）

関連する業務実績

　次の①～③に該当する実績について、次の優先順位により記入してください。
1 　国又は都道府県における実績
2 　国又は都道府県以外の地方自治体における実績
　③　上記以外の実績

地方公共団体等における普及啓発動画作成等の実績
	業務名
（時期）
	発注者
	概要

	　年　月　～
　年　月

	　年　月　～
　年　月

	　年　月　～
　年　月

	　年　月　～
　年　月

※　本提案用紙内の区切り線は目安です。記載欄内で上下に移動させて、各項目の文字数を調整することは可能です。

（様式６）

「民生品からの揮発性有機化合物（VOC）排出削減に関する普及啓発動画作成業務委託」企画案

次の①～②について、記入してください。
	1 企画の概要・要旨等について
仕様書の内容を踏まえた上で、企画のコンセプト、新たなアイデア等を記入してください。

	2 動画の作成について
仕様書３（１）～（３）について、動画作成の方針（構成、表現形態、尺、ナレーション、字幕等）とその普及啓発効果について、具体的に記入してください。

※　本提案用紙内の区切り線は目安です。記載欄内で上下に移動させて、各項目の文字数を調整することは可能です。
※　別紙添付による企画案の説明も可能です。